МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 ПОСЁЛКА

ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
(МАДОУДС12) ^

ПРИКАЗ

25.09.2020 г. № 111

«Об открытии группы казачьей направленности»

С целью возрождения истории, традиций казачества, в рамках духовно
-  нравственного этнического и патриотического воспитания подрастающего

У

поколения, на основе историко -  культурных традиций кубанского
казачества, согласно «Годового плана МАДОУ ДС 12 на 2020 -  2021
учебный год», на основании решения Педагогического совета № 1 от
25.08.2020 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе смешанной группы № 2 (средняя -  старшая) с
01.10 .2020 года группу казачьей направленности;

2. Утвердить состав группы казачьей направленности на основании
заявления родителей (законных представителей);

3. Закрепить за группой казачьей направленности педагогов Курбатову
Татьяну Дмитриевну, Чернову Елену Васильевну;

4. Старшему воспитателю Гридяевой Е.В., совместно с педагогами
Курбатовой Т.В. и Черновой Е.В. разработать План взаимодействия с
казачеством;

5. Закрепить казака -  наставника за группой казачьей направленности -
атамана Южненского поселения Ушанева М.В.;

6. Старшему воспитателю Гридяевой Е.В., подготовить всю
нормативно -  правовую базу для работы группы детей казачьей
направленности, оказать практическую консультативную помощь
педагогическим работникам и наставнику -  казаку по организации
педагогического процесса;

7. Контроль за исполнением щ цза собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 12

С приказом ознакомлены:

М.Н.Христиченко

* г "

№ п/п ФИО.  сотрудника Подпись
1 . Гридяева Е катерина В ладим ировна старш ий воспитатель

2. К урбатова Т атьяна Д м итриевна воспитатель

3. Ч ернова Е лена В асильевна воспитатель

4. У ш анев М аксим  В ладимирович атам ан  Ю ж ненского с/п

		2021-03-09T10:01:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 ПОСЁЛКА ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа